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Zunft der Letzibuzali: Erfolgsrechnung 2010/2011

"Erfolgsrechnung in CHF Jahr 2011

01.10.2010 bis 30.09.2011
Bezelchnung

Betriebsertrag aus Lieferungen
und Leistungen

Ertrag Zunftbetrieb

Mitgliederbeitréage

3000  Mitgliederbeitrage
3010 Beitrige Passivmitglieder
Total Mitgliederbeitrage

Zunfthausbetrieb

3100 Zunfthausbetrieb

3110  Betrieb Getrankeautomat
3120  Betrieb Gbrige Automaten
3130 Miezteinnahmen

3140  Verkauf Zunftartikel

3141  Zunfthausfest

3143  Schwingfest

Total Zunfthausbetrieb

Total Ertrag Zunftbetrieb

Erlés Veranstaltungen

Erlos Veranstaltungen

3400  Eigene Veranstaltungen
3401  Fremde Veranstaltungen
3402  Plakettenverkauf

3403

Total Erlos Veranstaltungen

Total Erids Veranstaltungen

Ubriger Ertrag

Usbrige Einnahemen

3600 Zinseinnahmen
3610  Spenden

3620  Sponsoren

3830  Fasi-Festfthrer
3650  Uebrige Einnahmen
3651 Jubilaum

36562  Losverkauf

Total Uebrige Einnahemen

Total Ubriger Ertrag

Total Betriebsertrag aus Lieferungen
und Leistungen

8O

4'900.00
1'040.00

875.70
22'552.00
50.00
0.00
-973.20
0.00

0.00

. 17'236.70

550.00
17'618.50
0.00

12.45
14'050.00
1'962.86
795.75
2'450.00
0.00

0.00

— i et 1
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5'940.00

22'504.50

28'444.50

35'606.20

35'605.20

19'271.05
19'271,05

83'320.75




Erfolgarechnung in CHF Jabhr 2011
01.10.2010 bis 30.09.2011
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Bezeichnung - _.Saldo Total
Aufwand flir Material und Waren

Einkauf Waren

Waren

4000 Getranke 18'807.45

4010 Esswaren 219.00

4020 Material ' 380.65

Total Waren 19'387.10
Zunfthaus

4110 Intonisation 2'798.60

4120  Fasnachtsumzug . 27'163.60

4130  Plakettenverkauf . 11'938.95

4131 Jubilaum 0.00

4132  Losverkauf 0.00

4135  Zunfthausfest 0.00

4140  Eigenveranstaltungen 10'631.20

4150  Zunfthausfest 1'082.00

Total Zunfthaus 53'614.35
Uebriger Betriebséufwand

4210  Mistkosten Getrdnkeautomat 0.00

4220  Mietkosten 0.00

Total Uebriger Betriebsaufwand 0.00
Total Einkauf Waren 73'001.45
Total Aufwand fiir Material und Waren 73'001,45
Bruttoergebnis 1 10'319.30
Sonstiger Betriebsaufwand

Unterhalt und Reparaturen

Unterhalt und Reparaturen

8100  Unterhalt von Maschinen 481.80

6110  Buromobiliar/-maschinen/EDV 0.00

Total Unterhalt und Reparaturen 481.80
Total Unterhalt und Reparaturen 481.80



Erfolgsrechnung in CHF
01.10.2010 bis 30.09.2011
Bezeichnung

Jahr 2011

Saldo
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Total

Sachversich., Abgaben,
Gebiihren, Bewilligungen

Sachversicherungen
8300  Versicherungspramien
Total Sachversicherungen

Total S8achversich., Abgaben,
Gebiihren, Bewilligungen

Energie- und
Entsorgungsaufwand

Energieaufwand
6400  Strom/Wasser/Gas
Total Energieaufwand

Total Energie- und
Entsorgungsaufwand

Verwalt.- und Informatikaufw.

Verwaltungsaufwand

6500  Bromaterial

6503  Zeitschriften, BOcher

6610  Kommunikation (Tel, Fax, Tix)
6513 Porto

65620 Verbandsbeitrage

6556  Uebrige Buro-/Verwaltungsaufw.
Total Verwaltungsaufwand

Total Verwalt.- und Informatikaufw.

Werbeaufwand

Waerbeingerate, elektronische

Medien

6600 Inserate

Total Werbeinserate, elektronische
Medien

Woerbedrucksachen, -material,
Reklameartikel, Muster

2'414.00

3'5627.65

752.35
0.00
1716.90
269.95
140.00
200.00

0.00

2'414.00

2'414.00

3'627.65

3'527.55

3079.20

3079.20

0.00



Erfolgsrechnung in CHF
01.10.2010 bis 30.09.2011
Bezelchnung

Jahr 2011

6610  Werbedrucksachen
Total Werbedrucksachen, -material,
Reklameartikel, Muster

Reisespesen

6640  Zunitrat

68650  Qratlisabgaben Getrénke
6660  Anschaffungen

Total Reisespesen

Total Werbeaufwand

Ubriger Betriebsaufwand

Sonstiger Aufwand
6700  Sonstiger Aufwand
Total Sonstiger Aufwand

Total Ubriger Betrisbsaufwand

Finanzerfolg

Finanzaufwand

6800 Bank-/PC-Zinsen
6801  Darlehenszinsen
Total Finanzaufwand

Ubriger Finanzaufwand
6840  Bank-/PC-Spesen
Total Ubrlger Finanzaufwand

Total Finanzerfolg

Abschreibungen

Abschreibungen auf mob.

Sachanlagen

6921 Mobiiiar, Einrichtungen

6923  Geschéftsautos

Total Abschreibungen auf mob.
Sachanlagen

0.00

0.00
0.00
0.00

3'475.30

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

.Saldo
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. Total

0.00

0.00

0.00

3'475.30

3'475.30

0.00

0.00

0.00

0.00



Erfolgsrechnung in CHF Jahr 2011
01.10.2010 bis 30.09.2011

Saldo

Bezeichnung .

Abschr. auf immobile Sachanl.
6930  Abschreibungen

Total Abschr. auf immobile Sachanl,
Total Abschreibungen

Total Sonstiger Betriebsaufwand

Ausserordentlicher und
betriebsfremder Erfolg, Steuer

Steuern

Direkte Steuern

8900  Kantons- und Gemeindesteuern
8901  Direkte Bundessteuern

Total Direkte Steuern

Total Steuern

Total Ausserordentlicher und
betriebsfremder Erfolg, Steuer

Unternehmensgewinn

Abschluss
Erfolgsrechnung

8000  Jahresgewinn/-veriust
Total Erfolgsrechnung

Total Abschluss

Verlust

0.00

0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00

12'977.85

0.00
0.00

0.00

0.00

0!00
0.00

-2'658.55




